ARTISANS

A votre disposition (diagnostics téléphoniques gratuits)

Electricité et Plomberie :
Monsieur FUENTES
Loc’Eauxnet Plomberie
Monsieur ROS Gabriel

Volets roulants et Serrurerie :

Monsieur JAUFFRET
Monsieur FUENTES
Monsieur ALBELDA

Peintures et Tapisseries :

Monsieur BELLOTO
Monsieur DAHON

Nettoyage :

Loc’Eauxnet Nettoyage

Carrelage :
Monsieur ROS (Reno Pro)

Entretien Chaudiere :

GT GAZ
PROXITHERM

06.86.17.64.78
06.62.59.48.91
06.88.68.90.37

06.72.83.16.41
06.86.17.64.78
06.07.56.04.95

07.86.38.72.52
06.11.56.46.26

06.62.59.48.91

06.20.62.77.61

04.67.58.59.60
04.67.42.62.74



